All specifications are subject to change without notice.
P1121
12.1" 工业平板电脑采用 Intel® J1900 处理器
系统
CPU Intel Celeron J1900
频率 2GHz
二级缓存 2MB
内存 2 x DDR3L 1333 MHz SODIMM up to 8 GB

抗振动 50~500Hz,1.5G,0.15mm峰峰值
抗冲击 10G/peak(11ms sec)
订货信息
P1121 12.1“ 工业平板电脑带 Intel J1900 处理器
标准配件
标准配件 卡扣, 电源线, 适配器
尺寸图
A: 电源开关   B: Audio   C: VGA   D:HDMI
E:LAN   F: USB   G: DC IN   H:COM   I: DC IN
HPC-1210R-J1900 平面图：
I/O 接口
HPC-1210R-J1900 工业平板电脑
以人为本、诚信笃实、团结创新
People-oriented, probityintegrity,unityand innovation
订购信息：
HPC-1210R-J1900/4G/500G/ 分辨率 1024*768
HPC-1210R-J1900/4G/120G/ 分辨率 1024*768
包装清单：
主机
卡扣
电源线
适配器
HPC-1210R-J1900*1
HTL03
HTP03G10-G13-18*1
FSP060-RHAC2*1
09/10
A B C D E F G H I
产品特性：
●  无风扇紧凑设计
●  防护等级 IP65，铝镁合金面板
●  嵌入式 Intel Celeron J1900 2.0G 四核处理器
●  支持 1 个内置 2.5＂SATA HDD, 1 个 mSATA 插槽
●  高温五线电阻触摸，USB 通讯接口，点击寿命 3500w 次
型号
CPU
频率
二级缓存
内存
存储
网络
I/O 端口
总体尺寸
开孔尺寸
重量
操作系统
显示类型
最大分辨率
视角
亮度
对比度
背光寿命
触摸类型
透光率
控制器
耐久度
输入电压
电源功耗
工作温度
存储温度
相对湿度
振动
冲击
HPC-1210R-J1900
Intel Celeron J1900
2GHz
2MB
2 x DDR3L 1333 MHz SODIMM up to 8 GB
1 x 2.5＂SATA HDD, 1 x mSATA
2 x LAN （Realtek）
2 x com，3 x USB2.0，1 x USB3.0，1 x HDMI，1 x VGA，1 x Line-out
325mm*253.8mm*54.4mm
308mm*237mm